
Allegato 1: Modello richiesta di partecipazione 

 

Pagina 1 di 2 

All’Agenzia del Demanio 
Direzione Regionale Puglia e Basilicata  
Via G. Amendola, 164/D – 70126 Bari 
PEC: dre_pugliabasilicata@pce.agenziademanio.it 
Per conoscenza: arcangelo.sicolo@agenziademanio.it 

 
 
 
 

Oggetto: Avviso di indagine di mercato - manifestaz ione di interesse a partecipare alla 
successiva procedura negoziata, ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs 50/2016 e smi, e dell’art. 1, 
comma 2, lett. b) del DL 76/2020, quest’ultimo conv ertito con modificazioni dalla Legge n. 
120/2020, e modificato dal DL 31 maggio 2021 n. 77 - convertito con modificazioni in Legge 
108 del 29/07/2021, mediante RDO sul mercato elettr onico del portale ACQUISTIINRETE 
(MEPA), per l’affidamento delle attività di manuten zione del verde consistente nella 
realizzazione di fasce di protezione “precese”, con  aratura del terreno, da eseguire sui 
terreni di proprietà dello Stato siti nelle Regioni  Puglia e Basilicata, dislocati tra le 
provincie di BA-BT-BR-FG-LE-TA-MT, al fine di ottem perare alle disposizioni impartite dal 
Decreto del Presidente della Regione Puglia n. 177 del 04/05/2022, in merito alla 
dichiarazione dello stato di grave pericolosità per  gli incendi boschivi nell’anno 2022, nel 
periodo dal 15/06/2022 al 15/09/2022. 
 
 

Il/La sottoscritto/a _____________ nato/a a ____________ il _________ CF_______________ 

residente a ____________ (___), via ________________ n.______ , in qualità di: 

□ (se del caso) legale rappresentante  

□ (se del caso) procuratore generale/speciale, giusta procura allegata  

dell’impresa (indicare la denominazione sociale) __________________________________ 

(indicare la forma giuridica) ______________________________ (indicare la sede legale) 

___________________________ - (indicare la sede operativa) ________________________ 

(indicare CF e PI) ________________________ (indicare PEC)  ___________________________ 

(indicare MAIL) __________________________________ 

PRESO ATTO 

di tutte le condizioni e dei termini di partecipazione stabiliti nell’Avviso prot. n. 2022/11194 del 
24/06/2022 pubblicato sul sito internet istituzionale dell’Agenzia del Demanio, 

PRESENTA  LA  PROPRIA  CANDIDATURA 

in relazione alla procedura negoziata per l’affidamento del servizio in oggetto 

E DICHIARA 

ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/00, con consapevolezza delle responsabilità e delle sanzioni 
penali previste dall’art. 76 del citato decreto in caso di dichiarazioni false o mendaci ivi indicate di: 

1) essere in possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e smi; 

2) essere in possesso dei requisiti di carattere speciale di cui all’art. 83 del D.lgs 50/2016 e smi, 
richiesti nell’avviso di cui alla manifestazione d’interesse in oggetto, e precisamente: 

a) requisiti di idoneità professionale: iscrizione alla CCIAA per il settore di riferimento; 

b) capacità economica e finanziaria: fatturato per un importo minimo pari al valore stimato (ov-
vero € 212.710,47 – una volta l’importo del corrispettivo a base di gara) nell’esecuzione di 
servizi analoghi a quello da affidare, per un periodo riferito agli ultimi 5 esercizi disponibili 
antecedenti la data di pubblicazione del presente avviso (fatturato inteso come sommatoria 
di tutti e cinque gli esercizi finanziari); 



Allegato 1: Modello richiesta di partecipazione 

 

Pagina 2 di 2 

c) capacità tecniche e professionali, secondo quanto previsto al comma 6 dell’articolo 83 del 
Codice (attrezzattura tecnica e personale, idonei ed adeguati all’esecuzione delle attività di 
cui alla presente procedura). 

3) di accettare che le comunicazioni relative alla presente procedura siano trasmesse via pec all’in-
dirizzo ___________________________________; 

4) di essere informato che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 13 GDPR Regolamento UE 
2016/679, i dati personali raccolti nel presente modulo e nella documentazione allegati saranno 
trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il 
quale la presente dichiarazione viene resa. 

Luogo e data 

Firma 
 

______________________ 
 
 
 
Da allegare: 
Copia del documento di identità in corso di validità del sottoscrittore 


